Hidráulica / Vidro Elétrico /
Trava Elétrica / SOM /
FREIO ABS / AIRBAG
LOTE III

Un/mês 01 R$
3.062,50

R$
3.062,50

VALOR ESTIMADO
MENSAL

R$
3.062,50

VALOR ESTIMADO
GLOBAL

R$
91.875,00

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ R$ 91.875,00 ( noventa e um mil oitocentos e setenta e
cinco reais), para o período de 30 (trinta) meses.

§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos
sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como também fardamento,
transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e equipamentos

[...]

Agência Estadual de Regulação de Serviços Públicos de Energia, Transportes e 
Comunicações da Bahia - AGERBA; Permissionário: JOÃO BATISTA RAMOS JÚNIOR; Objeto: 
Permissão de 01 (uma) vaga da linha n° 2256 - VITÓRIA DA CONQUISTA - RIBEIRÃO DO 
LARGO VIA BA 634; Valor da Outorga: R$ 3.697,34 (três mil e seiscentos e noventa e sete reais 
e trinta e quatro centavos); Prazo 07 (sete) anos. Salvador, 22 de maio de 2023.
CARLOS HENRIQUE DE AZEVEDO MARTINS
Diretor Executivo
RESUMO DO TERMO DE PERMISSÃO DE LINHA AGERBA N° 017/2023
Processo Administrativo SEI n° 081.2159.2022.0001550-93 - Termo de Compromisso.

[...]

27.595.780/0001-16. Objeto: Locação de Veículo, Representação Funcional, sem motorista, para 
Outras Autoridades(Administrativo), Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 30 (trinta) meses 
a contar a partir da data de sua assinatura. Valor Global Estimado: R$ 91.875,00 (noventa e um 
mil oitocentos e setenta e cinco reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 38.101; 
Unidade Gestora: 0001; Ação: 2000; Natureza da Despesa: 3.3.90.39.000; Destinação de Recur
so:1.500.0.100.000000.00.00.00. Regime de Execução: Empreitada por preço unitário. Assinatura: 
22/05/2023.

[...]

PROCESSO Nº 046.0549.2021.0014000-51. LICITAÇÃO: 
Pregão Eletrônico no 008/2023, que entre si celebram o INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE 
E RECURSOS HÍDRICOS - INEMA e a empresa SERGIO DO CARMO DA SILVA. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE BATERIA SELADA DE LITHIUM. VALOR GLOBAL: R$ 80.900,00 
(oitenta mil e novecentos reais). DOTAÇÃO: Projeto: 6128; Elemento: 3.3.90.30; Fonte: 
1.753.0.148.000000.00.00.00.  REGIME DE EXECUÇÃO - Empreitada por preço Unitário. 
FORMA DE PAGAMENTO - Boleto com código de barras. VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias. DATA 
DE ASSINATURA DO CONTRATO: